
 

Kuhmon paikallisyhdistys ry:n kannanotto Oppimiskeskuksen perusopetuksen tilojen 
tilaratkaisuihin sekä Lentuan ja Hietaperän koulujen tilahaasteisiin 

 

Yhdistyksellä on tiedossa, että Kuhmon kaupungin kiinteistöstrategiaryhmä on jo aloittanut 
Oppimiskeskuksen, Lentuan ja Hietaperän koulujen tilakartoitukset. OAJ:n Kuhmon paikallisyhdistyksen 
hallitus haluaa kuitenkin vielä esittää yhdistyksen kannanoton Oppimiskeskuksen perusopetuksen 
tilaratkaisuihin sekä Lentuan ja Hietaperän koulujen tilojen kuntotarkastamiseen. 

 

Paikallisyhdistyksen hallitus keskusteli kokouksessaan Oppimiskeskuksen tilojen heikentyneestä kunnosta ja 
sen mahdollisista vaikutuksista työntekijöiden terveyteen. Tilat ovat olleet seurannassa jo useiden vuosien 
aikana ja korjauksiakin on tehty.  

Osa koulun henkilöstöstä oireilee tiloissa voimakkaasti. Välitämme huolemme siitä, että koko henkilöstön 
tulisi pystyä jatkossa työskentelemään terveellisissä ja turvallisissa työolosuhteissa. Esitämme huolemme 
myös siitä, että perusopetuksen nuoria opiskelee valinnaisaineita kyseisissä tiloissa.  

Myös Lentuan ja Hietaperän kouluilla on ollut oireilua ja epäilystä sisäilman terveellisyydestä. 

Haluamme yhdistyksenä ottaa toistamiseen kantaa siihen, että Kuhmon kaupunki ottaisi uudelleen 
käsittelyyn uudisrakennuksen rakentamisen Tuupalan kivikoulun kohta purettavan siipirakennuksen tilalle. 
Yhdistyksen hallitusta pohdituttaa, tulevatko nyt valmisteilla olevien Oppimiskeskuksen remonttien 
kustannukset ylittämään mahdollisen uudisrakentamisen rakennuskustannukset. Olisiko uuden lisätilan 
rakentaminen edullisempaa? Onko remonteilla enää mahdollista saada oppimiskeskusten tiloja kuntoon?  

Tällä hetkellä tarvitaan mitä pikimmiten väistötiloja Oppimiskeskuksella voimakkaasti oireileville 
työntekijöille. 

Uuteen siipirakennukseen olisi mahdollista sijoittaa Oppimiskeskuksen tiloista käsityön, kuvaamataiteen ja 
kotitalouden työtilat sekä lukiolta musiikin luokkatilat.  

Tarkoituksenmukaista olisi, että Kuhmon koulujen työntekijöille ja oppilaille saataisiin mahdollisimman 
pitkälle tulevaisuuteen kestävät ja terveelliset tilaratkaisut. 

Esitämme, että tulevia em. tilojen korjaussuunnitelmia ja –toteuttamista aikataulutetaan uudelleen, 
haasteisiin vastataan mahdollisimman nopeasti ja lisärakennuksen rakentamisen mahdollisuus 
huomioitaisiin vakavasti otettavana vaihtoehtona. 
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